

اسوه خوبی ها



نویسنده : سارینا کاوه

نام دبیرستان : دبیرستان نمونه دولتی سعدی

کلاس: ۹۰۴

پیامبر...

اسوه خوبی ها، سفیر الهی، برترین افریننده هستی، بنیان مهر و محبت و وفا، نمونه ی برتر صبر و شکیبایی، آفریده ی معنوی و آسمانی

الله اکبر: گواهی بر یگانگی و یکتایی الهیت

اشهدان محمداً رسول الله: گواهی بر رسالت محمد و پیامبریش

دوست داشتنی بود و مهربان به اندازه هدایت تمام جهانیان بار بر دوش داشت او گوهر شایسته خدا در زمین بود اگر میندانستی نام چه انسان والایی را به زبان می آوری دوست داشتی تو هم با آفریدگار هم نوا شوی و اقرار کنی "وَأَنَّكَ لَعَلَىٰ خُلُقٍ عَظِيمٍ"

پیامبر؛ هم او که در خلوت تنهایی خود در غار حرا فرو رفت، غاری ملکوتی که وجود آسمانیش در آن آرام گرفته بود و با ذره ذره وجودش در عبادت معبود خویش غرق شده بود.

اشک هایش سنگ های غار را چون دُر متبرک می کرد و همچون یعقوب اشک می ریخت و انتظار میکشید.

پس از ۴۰ سال که عاشقانه و استوار معبودش را عبادت کرد و در ذات بی نهایتش غرق شد سرانجام لقب سفیر الهی ب او عنایت شد چه مبارک شبی بود شبی که آیات الهی بر وجود پاک و مقدس یک انسان عامی نازل شد ، "اقرا باسم ربك الذی خلق" بخوان به نام پروردگارت، چي کسی بخواند؟! او که تا بحال نه خواندن میدانست و نه نوشتن!!!

آیات الهی به وسیله فرشتگان پاک و مقرب بر وجود نازنینش نازل و شمیم عطر الهی بر فضای درونش طنین انداز شد.

تمام سنگ های غار حرا بوی رسالتش را تا اعماق جان نفس کشیدند و بوی رستگاریش را به دهان باد ها ریختند تا عطر رسالتش به تمام جهانیان برسد همان انسان های عامی و جاهل که در جهل خود غرق شده بودند، همان هایی که از خانه و کاشانه خود زباله و خاکریزه بر سر او میریختند و او را باور نداشتند و به استهزا و تمسخر می گرفتند.

اما او استوارانه بر عقایدش پافشاری کرد و نشانه هایی را بر اثبات حقانیتش از آفریدگار طلبید و با قدرت الهیش ماه را دو نیم کرد تا نشانه ای برای رسالتش باشد همان معجزه ی بزرگ شق القمر که با اشاره انگشتان مبارکش به حقیقت پیوست.

او تمام گوهر هایی که در غار حرا بر او نازل میشد را بر علی یار وفادارش میخواند و او نیز با تمام وجود آن ها را در گوش جان خویش میسپرد و در نهایت کتابش، قرآن که نزدیکترین راه رهایی و کمال برای جهانیان است را به انسان ها به امانت سپرد.

باشد که تمام شیعیان امانت دار این کتاب مقدس و الهی باشند و پا در مسیر ملکوت گذاشته و همه ی چشم هایی که سر به مهر و آشکار در پی حقیقت هستند، جاده های معرفت را طی کنند و راه ها را با دست های پر مهر خویش هموار سازند و به دیدار پیامبر در کنار چشمه کوثر بشتابند.

به امید روزی که رسول مهربانی مشکل گشای غمهایتان، غریب مدینه شفاعت خواهتان، خورشید طوس ضامن دعاهایتان، و مهدی فاطمه سایبان دلتان باشد.